
Smluvní strany:

a

bankovní spojeni: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené. Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací Magistrátu 
hl. m. Prahy

čisto smlouvy Objednatele:DOH/40/03/003479/20I8
(dále jen „Objednatel“)

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Příloha č. 1
Závazný vzor Smlouvy

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha I, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

NESS Czech s.r.o.
se sídlem: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800

IČO: 45786259, DIČ: CZ45786259

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C , vložka 17113,
bank, spojení: Citibank Europe plc, organizační složka , č. účtu: 2051650205/2600 

zastoupená: Miroslavou Zálesákovou a Jiřím Matznerem, jednateli 
čisto smlouvy Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel")

Elcklnxmij pudpm • 27 3121 

Cťrlifikjl ísKhs ihkIjísu :

fatro • l-í Milan Krr»
V,rtal ACAdDXI lnutac Cowkrn
PbniMAa 2M7D2I 15:»47«IU

DÍLČÍ SMLOUVA č. 18
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GINIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ 
SLUŽBY



I.

1.1

1.2

1.2.2

1.3

1.4

2/19

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Digitalizace 
schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a 
včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet (ověřovací provoz na 11 odborech 
MHMP)“ za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje 
GINIS ENTERPRISE+ vč. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen 
„Rámcová dohoda*"), a za podmínek uvedených níže v této dílčí smlouvě (dále jen 

„Smlouva“):

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele realizovat nastaveni 
elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby 
a elektronickou fakturaci a včetně vazby schvalovaných výdajů na rozpočet 
do prostředí GINIS Enterprise+ (dále i jen „prostředí“) a následnou podporu 
spuštěni produkčního ověřovacího provozu na 11 odborech MHMP (ROZ, 
AMP, BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER) (dále jen 
„Služby“) dle zadáni Objednatele uvedeného v Příloze č. I této Smlouvy. 
Detailní specifikace plnění je uvedena v Přiloze č. 2 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plněni dle předchozího 
odstavce této Smlouvy, a to na základě písemných pokynů Objednatele 
zadávaných oprávněnými osobami k zastupováni Objednatele v obchodních 
záležitostech, či jimi určenými zástupci, či zadávanými oprávněnými 
osobami k zastupováni Objednatele v technických záležitostech; tyto 
písemné pokyny Objednatele budou obsahovat zejména:

1.2.1 stanovení požadovaného dílčího plnění (výsledku Rozvoje), jehož 
specifikace je uvedena v Přiloze č. 2 této Smlouvy a
stanovení požadovaných jednotlivých dílčích plnění (dílčích Služeb) 
a jejich rozsahu pro dílčí plněni dle odst. 1.2.1 této Smlouvy, jejichž 
specifikace jsou uvedeny v Přiloze č. 2 této Smlouvy.

Písemnými pokyny Objednatele se pro tyto účely rozumí i e-mailová 
komunikace smluvnich stran.
Pro předejiti pochybností Smluvní strany sjednávají, že si Objednatel 
vyhrazuje právo nevyžádat od Poskytovatele plnění v maximálním rozsahu 
pracnosti uvedeném v odst. 2.2 této Smlouvy. Objednatel se vsak zavazuje 
vyžádat od Poskytovatele plněni alespoň ve výši 65% maximálního rozsahu 
pracnosti uvedeném v odst. 2.2 této Smlouvy.
Nad rámec Služeb dle odstavec 1.1 teto Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 
poskytnout Objednateli související činnosti realizované na bázi člověkodní 
(ČD), přičemž tyto budou objednávány dle následujícího postupu:



1.4.1

1 4.2

1.4.3

1.4.4

3/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT 11LAVNÍH0 MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti teto Smlouvy 
formou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činností (dále jen „Pokyn“) a Poskytovatel je povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plnění, přičemž tento Pokyn musí obsahovat:
a) konkrétní označení a bližší specifikaci plněni, které je zadáno;
b) termín dokončení plnění;
c) Objednatelem předpokládaný rozsah plnění, případně cenu za 

plněni stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými 
v této Smlouvě.

V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnů doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránici 
požadované plnění. Vadou Pokynu je zejména neurčitost zadání, 
nepřiměřeně krátký termín plnění nebo zjevně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit. Neodstrani-li Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trvání tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do té doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn bere zpět, 
nebo specifikované vady odstraní.
Akceptace plnění dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
schválením výkazu poskytnutého plněni předloženého 
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnů po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytovány služby dle této 
Smlouvy, Objednateli. Objednatel ve lhůtě deseti pracovních (10) dnů 
ode dne předložení výkazu plněni ke schváleni tento výkaz plněni 
schválí, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plnění, zejména tehdy, pokud výkaz plněni 
neodpovídá skutečně poskytnutému plnění vdaném měsíci. 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz 
plnění do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení výhrad 
Objednatele. Schvalování opraveného výkazu plnění se řídí tímto 
ustanovením. Tento postup lze použít i opakovaně.

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávněni k 
výkonu práva užít výstup služeb poskytnutých na základě této 
Smlouvy za odměnu a za podmínek uvedených v Rámcové dohodě. 
Právem užít výstup služeb se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo 
nerušeného užíváni výstupu služeb v souladu s omezeními 
stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho autorské 
ochrany.

mu poskytnout



2.
2.1

2.2
2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3.

4/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za plněni této Smlouvy je stanovena ve výši Kč 17.450,- bez DPH za I 
člověkoden (dále jen „CD“) daných roli. Jedním CD se rozumí 8 pracovních 
hodin jedné osoby.
Maximální rozsah pracnosti dle této Smlouvy je 248 ČD.
Maximální výše ceny za plněni dle této Smlouvy je stanovena jako součin 
ceny za I ČD dle odst. 2.1 a maximálního rozsahu pracnosti dle odst. 2.2 této 
Smlouvy. Maximální výše ceny za plněni dle této Smlouvy tak činí 
4.327.600,- Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje veškerá plněni dle této 
Smlouvy.
Maximální rozsah pracnosti a maximální cena za plněni této smlouvy, včetně 
specifikace maximálních rozsahů pracnosti a maximálních cen dílčích plnění 
(výsledků Rozvoje) dle této Smlouvy, jsou stanoveny v Příloze č. 3 této 
Smlouvy.
Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody.
Poskytovatel má právo za řádně a včas provedené Služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že přílohami předkládaných Výkazů plněni 
Poskytovatele dle odst. 9.3.2 Rámcové dohody budou rovněž příslušné 
předávací protokoly akceptovaných plněni a příslušné detailní výkazy práce 
pracovníků Poskytovatele obsahující zejména: jméno pracovníka 
Poskytovatele, datum provedeni práce/posky tnutí služby, pracnost 
provedené práce/poskytnuté služby (pracnost bude uváděna v hodinách).
Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.
Fakturace za plněni poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě.
Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného 
plněni. Faktur}' jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručeni 
Objednateli.

TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Tato Smlouvaje platná dnem připojeni platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
všech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického



3.2

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ4.

4.1

4.2

5.
5.1

5.2

5.3

5/19

Za Poskytovatele:
Martin Silvička

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy se řídi příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.
Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody.

tel.:

email:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INF0RMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:
Za Objednatele:
Ing. Milan Krch

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvy.
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:
Ing. Milan Krch

dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), 
oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel. Tato Smlouva 
se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do předání a akceptace všech 
plnění v souladu s harmonogramem plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 
Nároky Objednatele z vad plnění tím nejsou dotčeny.
Místem plněni je sídlo Objednatele, případně jiná místa na území České 
republiky určená Objednatelem.



e-mail:

email:
5.4

e-mail:

email:
5.5

5.6

6.
6.1

6.2

6.3

6/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to bez 
zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámeni o změně.
Všechny dokumenty mající vztah k plněni této Smlouvy, zápisy zjednání a 
dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvnich stran nebo jejich zástupci.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
APLIKACÍ

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:
Za Objednatele:
Ing. Blanka Dubská

Za Poskytovatele:
Michael Holešovský 

tel.: bPMttCI

Za Poskytovatele:
Vítězslav Mačuda

tel.:

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouvou neupravené skutečnosti
Rámcové dohody.
Nedílnou součásti Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Zadání Objednatele
Příloha č. 2 - Detailní specifikace plněni

Příloha č. 3 - Cena, vČ. rozsahu pracnosti dílčích plnění
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svolení s jejich 
uveřejněním.

se řídí příslušnými ustanoveními



6.4

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne (dle eL podpisu)

Hlavni město Praha NESS Czech s.r.o.

7/19

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb.. o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

HA 
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Miroslava Zálesákové a Jiři Matzner, 
jednatelé NESS Czech s.r.o.

Ing. Milan Krch
ředitel odboru informatických aplikaci

MHMP

Digitálně 
podepsal Jiří 
Matzner
Datum:
2021.07.07
13:54:06+02'00'

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajistí Objednatel.

V Praze dne (dle eL podpisu)

Miroslava
ZálesákovéMatzner



Příloha Č. 1 Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

A) Předmět plnění

1.1.

1.2.

1.3.

8/19

Tato příloha je nedílnou součásti Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Digitalizace 
schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a včetně vazby 
schvalovaných výdajů na rozpočet (ověřovací provoz na 11 odborech MHMP)“. Tato příloha 
obsahuje podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky (resp. Dílčí smlouvy). Požadavky 
specifikované v této příloze považuje Objednatel za minimální a na jejich splnění trvá.

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT 11LAVNÍH0 MĚSTA
PRAHY ODBOR INF0RMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

1. Dílčí plnění č. 1: Příprava testovacího ověřovacího provozu

Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školení elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni:

Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro implementaci 
řešení v testovacím prostředí Objednatele, včetně případných dodatečných 
konzultací se zpracovateli těchto podkladů
Ověření stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí (přístupy, 
parametr}', blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditní stopa).
Administrace schvalovacích Šablon, administrace elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů.

Objednatel se na základě vyhodnocení pilotního provozu elektronicky řízených 
schvalovacích procesů (včetně vazby na rozpočtové výdaje) na 4 pilotních odborech MHMP 
rozhodl pro ověřovací provoz, tedy rozšíření této funkcionality na další definované odbory 
a implementaci elektronicky řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby 
a elektronickou fakturaci a s vazbou výdajů na rozpočet na dalších II odborů MHMP. 
Předmětem plněni veřejné zakázky je tedy realizace nastavení elektronicky řízených 
schvalovacích procesu s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně 
vazby schvalovaných výdajů na rozpočet již v rámci finanční kontroly před vznikem 
závazku do prostředí GINIS Enterprise+ (dále i jen „prostředí“) a následná podpora spuštění 
produkčního ověřovacího provozu na dalších odborech MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, 
OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER).
Poskytovatel na základě písemných pokynů Objednatele provede plněni sestávající z dílčích 
plnění v Členěni na jednotlivá dílčích plnění spočívající v realizaci nastavení elektronicky 
řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a 
s vazbou na rozpočtové výdaje (tzn. nastavení tzv. „blokace“ rozpočtových prostředků pro 
výdaje) v prostředí GINIS Enterprise+ a následné podpoře spuštění produkčního pilotního 
provozu na odborech MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, 
UCT, PER) v prostředí Objednatele, a to dle následující specifikace dílčích plněni v členění 
na jednotlivá dílčích plněni:



1.4.

1.5.

1.8.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3. Dílčí plnění č. 3: Příprava produkčního ověřovacího provozu

3.2.

9/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

1.6.
1.7.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Poskytovatele.

2. Dílčí plnění č. 2: Testovací ověřovací provoz - školení, testování

Jednotlivá dílčí plnění:
Skolení pracovníku Objednatele dle požadavku Objednatele, a to v celkovém 
maximálním předpokládaném rozsahu 11 CD.
Realizace Objednatelem akceptovaných testovacích scénářů společně se 
Objednatelem, následné vyhodnocení akceptačního testování a akceptačniho 
řízeni řešeni v testovacím prostředí Objednatele.
Vyhodnocení testovacího ověřovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a 
ostatních podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředi 
Objednatele.
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění č. 2.

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

a jejich akceptace

V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů (v současné době 
administrováno 8 tiskových sestav; předpokladem je vytvořeni cca dalšich 6 
nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odborů).
Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace integrace smluv 
(implementace blokaci SML) dle požadavků Objednatele v maximálním 
rozsahu 5 CD (vlastní integrace smluv není součástí této zakázky).
Zpracování metodických doporučeni.
Tvorba návrhů akceptačnich testovacích scénářů 
Objednatelem.
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění č. 1.

Příprava spuštěni ověřovacího provozu - odbory MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, OVO, 
OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER) sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění: 

3.1. Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředi Ginis Enterprise 
dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnocení testovacího 
provozu.
Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích procesů 
s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.



3.3.

3.4.

3.5.

3.8.

3.9.

4. Dílčí plnění č. 4: Produkční ověřovací provoz

4.3.

4.4.

10/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

4.1.
4.2.

3.6.
3.7.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Spuštění a podpora po spuštění produkčního ověřovacího provozu - odbory' MHMP (ROZ, 
AMP, BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER) sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni:

Spuštění produkčního ověřovacího provozu.
Realizace Objednatelem akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů 
společně se Objednatelem, následné vyhodnoceni akccptačniho testováni a 
akceptačni řízeni řešeni v produkčním prostředí Objednatele.
Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích procesů 
GIN1S Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavků Objednatele - 
administrace identifikovaných změn, dodatečná školení/workshopy, apod. - 
podpora po spuštěni produkčního provozu 2022 pro odbory' ROZ, AMP, 
BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER Předpokládaný 
maximální' rozsah je 39 CD (průměrné čerpáni je předpokládáno v rozsahu 3 
ČD/týden), a to v období LI. 2022 až 31. 3. 2022.
Akceptace jednotlivých dílčích plnění a dílčího plnění č. 4.

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele.

Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených schvalovacích procesů 
dle předaných podkladů - průvodky finanční kontroly dle zákona o finanční 
kontrole dle předaných podkladů (v současné době administrováno 8 
tiskových sestav; předpokladem je vytvoření cca dalších 6 nových tiskových 
sestav dle vyhodnoceni aktuálních potřeb odborů).
Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 11 ČD 
(zahrnuj ici rovněž školeni pracovníků Objednatele dle požadavků 
Objednatele).
.Aktualizace akceptačních testovacích scénářů dle vyhodnoceni testovacího 
ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem.
Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.
Realizace Objednatelem akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů 
společně s Objednatelem, následné vyhodnocení akccptačniho testováni a 
akceptačni řízeni řešeni v aktualizovaném testovacím prostředí Objednatele. 
Součinnost Objednateli při implementaci integrace smluv dle požadavků 
Objednatele v maximálním rozsahu 5 CD (vlastní integrace smluv není 
součástí této zakázky ).
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni č. 3.

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Poskytovatele



11/19

Celkové plnění nesmí překročit stanovenou maximální pracnost uvedenou 
v odst. 2.2 této smlouvy.

B) Požadovaná etapizace plnění a požadovaný základní harmonogram 
plnění (milníky)

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
APLIKACÍ

Etapa č. 1: Příprava testovacího ověřovacího provozu
Dodávané plnění: Dílčí plnění č. I: Příprava testovacího ověřovacího provozu
Požadovaný termín řádného provedeni a převzetí plněni (řádné dokončení etapy č. I): 
22.9.2021

Etapa č. 3: Příprava produkčního ověřovacího provozu
Dodávané plnění: Dílčí plnění č. 3: Příprava produkčního ověřovacího provozu
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plnění (řádné dokončeni etapy č. 3): 
20.12.2021 (s možností posunu po dohodě se Objednatelem na 31.12.2021).

Etapa č. 2: Testovací ověřovací provoz - školení, testování
Dodávané plnění: Dílčí plnění č. 2: Testovací ověřovací provoz - školeni, testováni
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plněni (řádné dokončeni etapy č. 2):
29.10.2021

Etapa č. 4: Produkční ověřovací provoz
Dodávané plnění: Dílčí plnění č. 4: Produkční ověřovací provoz
Požadovaný termín spuštění produkčního ověřovacího provozu: 1.1.2022
Požadovaný termín řádného provedení a převzetí plněni (řádné dokončení etapy č. 4): 
31.3.2022.



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy - Detailní specifikace plnění

(Doplněno Dodavatelem)

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

12/19

A) Podrobný popis požadovaného plnění a dílčích plnění a jejich realizace (včetně 
uvedení akceptačních kritérií, či postupu jejich tvorby a schválení)

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

Předmětem plnění Dodavatele je realizace nastaveni elektronicky řízených schvalovacích 
procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci včetně vazby 
schvalovaných výdajů na rozpočet již v rámci finanční kontroly před vznikem závazku 
do prostředí G1NIS Enterprise+ (dále i jen „prostředí“) a následná podpora spuštění 
produkčního ověřovacího provozu na dalších odborech MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, 
OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER).

Dodavatel na základě písemných pokynů Objednatele provede plněni sestávající z dílčích 
plněni v Členění na jednotlivá dílčích plněni spočívající v realizaci nastaveni elektronicky 
řízených schvalovacích procesů s přesahem na integrační vazby a elektronickou fakturaci a 
s vazbou na rozpočtové výdaje (tzn. nastavení tzv. „blokace'1 rozpočtových prostředků pro 
výdaje) v prostředí GINIS Enterprise+ a následné podpoře spuštění produkčního pilotního 
provozu na odborech MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, 
UCT, PER) v prostředí Objednatele, a to dle následující specifikace dílčích plnění v členění 
na jednotlivá dílčích plněni:

1. Dílčí plnění č. 1: Příprava testovacího ověřovacího provozu

Zajištění testovacího prostředí pro možnost testováni a školení elektronicky řízených 
schvalovacích procesů v prostředí GINIS Enterprise+ sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni:

Převzetí analytických/návrhových a ostatních podkladů pro implementaci 
řešení v testovacím prostředí Objednatele, včetně případných dodatečných 
konzultaci se zpracovateli těchto podkladů.
Ověření stavu a příprava a konfigurace testovacího prostředí (přístupy, 
parametry, blokace rozpočtu, schvalovací proces, vše bez elektronického 
podpisu/pouze auditní stopa).
Administrace schvalovacích šablon, administrace elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů.
V případě potřeby tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených 
schvalovacích procesů dle předaných podkladů (v současné době 
administrováno 8 tiskových sestav; předpokladem je vytvoření cca dalších 6 
nových tiskových sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odborů).



1.5.

1.8.

Akceptační kritéria pro dílčí plnění č. 1

Administrace schvalovacích šablon

Tvorba/úprava/revize tiskových šablon

A 1.5 Předložené TST scénáře

2. Dílčí plnění č. 2: Testovací ověřovací provoz - školení, testování

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

13/19

ID
AI I

AÍ.2

AÍ.3

Specifikace kritéria
Ověření stavu a příprava TST prostředí

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Dodavatele.

1.6.
1.7.

Součinnost Objednateli při analýze a návrhu implementace integrace smluv 
(implementace blokací SML) dle požadavků Objednatele v maximálním 
rozsahu 5 ČD (vlastní integrace smluv není součásti této zakázky). 
Zpracováni metodických doporučeni.
Tvorba návrhů akceptačnich testovacích scénářů a jejich akceptace 
Objednatelem.
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plněni č. 1.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

Cílový stav/akceptační kritérium 
Připravené TST prostředí (databáze 
QCHMP)
Administrované schvalovací šablony
v GIN.1? AMD (databáze QCHMP)  
Dostupné šablony v rámci modulu GINIS 
KDE SML
Výkaz poskytnutých konzultaci

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dilčich plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízeni ze strany Dodavatele.

A 1.4 Součinnost Objednateli při analýze a návrhu 
implementace integrace smluv (implementace 
blokací SML) dle požadavku Objednatele 
Tvorba návrhů akceptačnich testovacích 
scénářů

Jednotlivá dilčí plnění:
Skolení pracovníků Objednatele dle požadavků Objednatele, a to v celkovém 
maximálním předpokládaném rozsahu 11 CD.
Realizace Objednatelem akceptovaných testovacích scénářů společně se 
Objednatelem, následné vyhodnocení akceptačního testování a akceptačního 
řízení řešení v testovacím prostředí Objednatele.
Vyhodnocení testovacího ověřovacího provozu, včetně požadavků na změny 
v řešeni - požadavky na úpravy analytických a návrhových materiálů a 
ostatních podkladů pro implementaci řešeni v produkčním prostředí 
Objednatele.
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění č. 2.



ID
A2.1

A2.3

3. Dílčí plnění č. 3: Příprava produkčního ověřovacího provozu

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.8.

3.9.

14/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

3.6.
3.7.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

akceptovaných testovacích scénářů 
společně se Obj edn atel em  
Vyhodnoceni testovacího ověřovacího 
provozu

Akceptační kritéria pro dílčí plnění č. 2

Specifikace kritéria
Školeni pracovníků Objednatele

Pozn. Součásti výše uvedených jednotlivých dílčích plněni jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Dodavatele.

Cílový stav/akceptační kritérium
Realizované školeni, podepsanc prezenční 
listiny

A2.2 Ověření funkčnosti - realizace Objednatelem Podepsanc TST scénáře (obsah definován 
dle A 1.5)

Seznaní požadavku jednotlivých odboiu na 
změny (rozdíl proti A2.2)
Provedené změnv v administraci

Příprava spuštěni ověřovacího provozu - odbory MHMP (ROZ, AMP, BEZ, OMM, OVO, 
OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER) sestávající z následujících jednotlivých dílčích plnění: 

.Administrace schvalovacích šablon v produkčním prostředí Ginis Enterprise 
dle předaných podkladů a zjištěných změn dle vyhodnocení testovacího 
provozu.
Administrace/konfigurace elektronicky řízených schvalovacích procesů 
s vazbou na rozpočet, tzn. „blokace rozpočtových výdajů“ (pouze 
ekonomické dokumenty - rozpočtové výdaje) v produkčním prostředí Ginis 
Enterprise.
Tvorba nových tiskových sestav elektronicky řízených schvalovacích procesů 
dle předaných podkladů průvodky finanční kontroly dle zákona o finanční 
kontrole dle předaných podkladů (v současné době administrováno 8 
tiskových sestav; předpokladem je vytvoření cca dalších 6 nových tiskových 
sestav dle vyhodnocení aktuálních potřeb odborů).
Odborné konzultační služby v předpokládaném rozsahu max. 11 ČD 
(zahrnující rovněž školeni pracovníku Objednatele dle požadavku 
Objednatele).
Aktualizace akceptačních testovacích scénářů dle vyhodnoceni testovacího 
ověřovacího provozu a jejich akceptace Objednatelem.
Tvorba uživatelské a administrátorské dokumentace.
Realizace Objednatelem akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů 
společně s Objednatelem, následné vyhodnocení akccptačniho testováni a 
akceptační řízení řešeni v aktualizovaném testovacím prostředí Objednatele. 
Součinnost Objednateli při implementaci integrace smluv dle požadavků 
Objednatele v maximálním rozsahu 5 ČD (vlastni integrace smluv není 
součásti této zakázky)
Akceptace jednotlivých dilčich plněni a dílčího plnění Č. 3.



Akceptační kritéria pro dílčí plnění č. 3

A3.2

A3.3

A3.5

A3.6

4. Dílčí plnění č. 4: Produkční ověřovací provoz

4.3.

4.4.

15/19

ID Specifikace kritéria
A3.1

A34

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

4.1.
4.2.

Pozn. Součástí výše uvedených jednotlivých dílčích plnění jsou rovněž potřebné 
konzultace a projektové řízení ze strany Dodavatele.

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INF0RMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

Pode psané TST scénáře (obsah definován 
dle A1.5. dále aktualizováno podle A2.3) 
Výkaz poskytnutých konzultaci

Cílový stav/akceptační kritérium 
Administrované šablony v provozním 
prostředí MHMP
Realizované konzultace
Předaný výkaz práce
Aktualizované akceptační testovací 
scénáře
Předaná dokumentace

Administrace schvalovacích šablon
v produkčním prostředí GINIS MHMP
Odborné konzultační služby
v předpokládaném rozsahu max. 11 ČD
Aktualizace akceptačnich testovacích 
scénářů
Tvorba uživatelské a administrátorské 
dokumentace
Realizace Objednatelem akceptovaných 
aktual i zoyaných testovacích scénářů____
Součinnost Objednateli při analýze a návrhu 
implementace integrace smluv (implementace 
blokaci SML) dle požadavku Objednatele

Spuštěni a podpora po spuštěni produkčního ověřovacího provozu - odbory MHMP (ROZ, 
AMP, BEZ, OMM. OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER) sestávající z následujících 
jednotlivých dílčích plněni:

Spuštění produkčního ověřovacího provozu.
Realizace Objednatelem akceptovaných aktualizovaných testovacích scénářů 
společně se Objednatelem, následné vyhodnoceni akceptačního testování a 
akceptační řízení řešeni v produkčním prostředí Objednatele.
Odborné konzultace v oblasti elektronicky řízených schvalovacích procesů 
GINIS Enteprise, včetně úprav řešení dle požadavků Objednatele - 
administrace identifikovaných změn, dodatečná školení/workshopy, apod. - 
podpora po spuštěni produkčního provozu 2022 pro odbory' ROZ, AMP, 
BEZ, OMM, OVO, OKC, ODO, SOV, SLU, UCT, PER Předpokládaný 
maximální rozsah je 39 ČD (průměrné čerpání je předpokládáno v rozsahu 3 
ČD/týden), a to v období 1.1.2022 až 31. 3. 2022.
Akceptace jednotlivých dílčích plněni a dílčího plnění č. 4.



Akceptační kritéria pro dílčí plnění č. 4

A4.2

A4.3
j

B) Detailizovaný harmonogram plnění

Aktivita/Milník Zahájení Ukončení

T

T + 69 dní T+ 106 dní 29.10.2021

T + 106 dni T+ 158 dní

T+ 158 dni T + 259 dní

16/19

ID
A4.1

Produkční ověřovací 
provoz

Výše uvedený harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, kdy Smlouva nabude 
účinnosti (níže označeném T).

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMAT1CKÝCH 
APLIKACÍ

Podpis smlouvy____
Příprava testovacího 
ověřovacího provozu 
Testovací ověřovací 
provoz - školeni, 
testování__________
Příprava produkčního 
ověřovacího provozu

Specifikace kritéria  
Spuštění produkčního ověřovacího 
provozu
Realizace Objednatelem akceptovaných 
aktualizovaných testovacích scénářů 
společně se Objednatelem, následné 
vyhodnocení akceptačního testováni a 
akceptační řízení řešeni v produkčním 
prostředí Objednatele.  
Odborné konzultace v oblasti elektronicky 
řízených schvalovacích procesů - 36 ČD

20.12.2021 (s 
možností posunu 
po dohodě se 
Objednatelem na 
31.12,2021) 
31.3.2022

T_______
T + 69 dni

Požadovaný 
termín 

dokončení 
Do 15.7,2021 ~ 
22.9.2021

i Cílový stav/akceptační kritérium 
Uživatelé pracují v GINIS EPK. využívající 
administrované schvalovací šablony 
Podcpsané TST scénáře (obsah definován 
dle A1.5. dále aktualizováno podle A2.3. 
A3.5)

I Realizované konzultace
i Předaný výkaz práce



C) Požadovaná součinnost zadavatele (Objednatele)

Subjekt Role

MHMP - objednatel

MHMP IAP

MHMP UCT

17/19

'mhmpřóž

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

- metodicky garant implementace
- klíčový uživatel

- metodický garant implementace 
GINIS SML - rezervace prostředku

- objednatel
- odběratel
- technický garant implementace

Požadavky Dodavatele na součinnost 
Zadavatele  
-zajištěni analýzy. návrhových a dalších 
podkladu pro implementaci řešeni v 
prostředí objednatele
- dodavatel podklad) pouze přebírá, popř. k 
mm poskytuje konzultace

- zajištění externích analytických 
dokumentu
- validace analytických dokumentu
- předání analytických podkladu
- informování subjektu - odbory MHMP 
(ROZ. AMP. BEZ. OMM. OVÓ. OKC.
ODO. SOV. SLU, UCT. PER)
- projektové řízeni a koordinace
- konzultace
- akceptace dílčích plnění
- akceptace plněni
- technické a organizační zajištění školení
- zajištění technického prostředí dle  
aktuálního GCLj^^g^|^g^^|ď
- zajištění dosiupnost^^^prostredTClNIS
- aktualizace TST prostředí GINIS (v

.................... ....................
- informování subjektu (odbory ROZ. AMP.
BEZ. OMM. OVÓ. OKC. ODO. SOV.
SLU. UCT. PER)
- projektové řízeni a koordinace
- konzultace
- schválení dílčích části dokumentu
- součinnost při realizaci školení
- součinnost při realizaci konzultaci
- zajištění podkladu pro administraci 
schvalovacích šablon
- zajištění podkladu pro úpravu tiskových 
výstupu
- metodická podpora
- informování subjektu (odbory AMP. BEZ.
OMM. OVO. OKC. ODO. SOV. SLU.
UCT. PER)
- konzultace
- metodické řízení odboru AMP. BEZ.
OMM. OVO. OKC. ODO. SOV. SLU.
UCT. PER v oblasti rozpočtu/rezerv ací 
-.součinnost při realizaci j



- metodická podpora

-
- koncový uživatel

18/19

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH 
APLIKACÍ

- konzultace
- zajištěni informací a podkladu pro 
administraci
- účast na školeních a konzultacích
- funkční modul GINIS SML minimálně na 
úrovni zadáváni základních identifikačních 
údajů závazku (smluv, dodatku smluv, 
objednávek, limitovaných příslibu atd ).

odbory' ROZ. 
AMP. BEZ, 
OMM. OVO. 
OKC. ODO. 
SOV. SLU. 
UCT. PER



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY ODBOR INFORMATICKÝCH
APLIKACÍ

Příloha Č. 3 Dílčí smlouvy - Cena, včetně rozsahu pracností dílčích plnění

Plné ni

101 1762450 2132564.5

17450 40 699090 044590

17450 30 683100 BO2351

17450 1W-0 1456900,5

[NABÍDKOVÁ CENA (Celkem)

19/19

PRAHA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Celková cena* Kč 
bez DPH

3 2 AamniKTtceikcnlouracpe^ttraiícáybMnvai schvalovacích počešu s varto, na >acpoc«t tm .ovkace 
'cqxWa.ym vjvhvi' (poiro ekoncmcku ®*um»nty - rojoíWo výdaje) v (rocukcnm p-wlřndi Ona Enterpnae

Počet jednotek 
• ČD

Celková cena v Kč ■ 
DPH

1. Dílčí plnčnf č. 1: Příprava testovacího ovčfovacibo provozu___________________________
I 1 Převzati analytckyďM#v<tiovych a ogalmch poMacu fromnemerjao teleni v tagovacm pcSfedl

I 2 Oeéřenr stavu a pApava a konfigurace teMtxarJ>o oroslfedi izťlslupy perameliy Uc*ace rorpcčlu scnvanvacl 
ptcM vte Bez dekltonckého pMpdmwua* audtni tlqn)_________________________________________
1 3 Adnimstmce stm-ao-adiJi taním. aiWistmc* ateMrailOy říceným sdtvalrxaclth počatu cle předeným 
pajtaOÚ_____________________________________________________________________________
1 z V Vpzdé pařeny řvota ncvych lis«o<yon sestav dektroncky Metných sctvaOUKlch proces, de přodinych 
podkadj <v současné cccé sdnrrisSoráno 0 takových seslav. předpcklademje vytvořeni ct» daíich 6 ncnym 
takový sestav dle vyhodnoceni aktuéktim patro cot-jrů)_________________________________________
1 5 Soočimtsldijiri!ia*!i pti irulyza • ntviluinitlenrniiivirUqoiutr iniiatiinriannitMe hlolaui SMI.) tle 
iwndavliiii>|tiliuidc v nwanalramrmaiu' i"'D(vizznu nrvitricr soiur rrm s.*u!nin ir«> mlaiiv.i
1 6 Zp-accwam mrtodckytti ffomZtr._______________________ _______________________________
t 7 Tyatn navtiú a.ccptačncti tcslo.ncim stenán) a ,e|igi a.cqZace CtiQT-aielem

Jerkrotkovácena 
za ČD * Kč bez 

DPH 
17450

2. Dílčí ptnéní č. ž Testovací ovfrfovacl provoz - školeni, testovaní_____________________________
2 1 ákoenl precovnku Objednáte*de paioavkú Objednalele. a to v celktvém mwnninlm ptedpcá.Wdaném 
rcaabu 11 CO.________________________________________________________________________
2 2 Rsalzace OCjecnaWmakceptovaným testovecKb scenarú apoiefná i CtjsďataWnn wsott Vyhodnoceni 
mcepřapuho legován a ahceplačnibo 'irenl letem v testovacím protiřeč Gtjecnalee____________________
2 3 Vyřvctnacmi leilovar.no ovtřmvcba p-o.tc ičdr.é pcíMs.ku na ••třeny v řeíem - počniavky na úpravy 
anaMImych a ndvnovvth rraieriéů a ctialnim poJrlaitu |»onpen*rlad fetenl v paMčtivnprttrfed 
CtleďaW__________________________
2 < A»r.sptx.s ironoavýtli dlčici plném a ďčiho ptntrM č 2_______________________________________

3 Dílčí plněni č 3. Příprava produkčního ověřovacího provazu
3 1 Admnisface smraa.arjm srolos *proí j«čiimpog'ea Qms Errtetfxise de p»edsnych pciddodi a gdlánych 
jnftn cle ^»t'odnc/írni leiltVaiicihG provccu

3 3 Tvabs nových ns.tr.ym seslav ěeMicnidiy rcenýdt schvalove«l pocesú dle přKiroýdt imdkadJ - ptúvoday 
buitčra sotuay dle zMoia o litanttu »<rnae dle předaných poOrtalU i v srxčasiié <M0é aonin-slr ováno fl listových 
sestav: přoapckladom jo v,ť,aenl cca daltclr 6nových tishoiýcn seslav da vyermmotan. Mtuait-di potob ndhoů)

3 * OdCcmo kmzUločni služby v ptcdpoMdroom 'cctinj mai 11 CD (znlvnu|lcl 'ovntó sketem rracoynfců 
Cqed-atee de požadavku ůt|ecnalelej_______________________________________________________
3 5 Aktualizace ahr.eplačnlch leslomcltsi scénám de vynosiaem ledovacho tveřcnachoprnvKu a jejich 
B.i>|K-,r':t tri: ..-ee-n________________________________________________________________________________
3fi Tyjtu užbirinHi a arMnlsimWQdmu-nwttet.il____________________________________________
3 7 HMJace OOfednal^etn akwplc^nnytsi aMualznvanýth loUo.acich KOnatů spetečná s GCjecnalo^m 
naileďé vyholnocenl akcentačnlhotratortr. a aScepteátl řcenl řelcnl v astualioninenitestovacím prtslřec. 
Ctied'4!ě*
3 B SaiCntoct OWialak pn zrptetranteci trMgran uteuv <M pažadaMtO Ohjadnatda v nUmaktkn maatm a ČĎ" 
ivaslr- rlei-ace srnu-, renl soičjU’ této aktaM.
39 Akceptace ledttoHWch dlčipipksénl a dťihotřn&M < 3________________________________________

4, Dílčí plnčnl č. 4: Produkční ovčftzvncl provoz_______________________________________________
ti 5puii«nipMt*čnlhoprfřav»ainpiovo3i__________________________________________________
a 2 Hcalaco Gcpcnalřan akcoplcnanytn nlMnlnx-royUi loUo.acich sermon) spoodná s GCjncnataon 
nřniedié vfrhodrrocani akceptatnihoteitomm a aSteptačni řízeni řeier.l v ptxtkčnlmpftteaOtte—tsée______
4 3 Odboné kmačlace v ctHert eeklroncky řevných schvakrocch pccetú GOIIS Erčepnae. vtetné upravřeienl 
<9e ptOuMvku Otjednaléle • aomr střete «Jen!4kovroyCh zmén. CoMtefr a Uaen-Wktficpy. apM - patera po 
sxrflénl tucdďčnlio 0'Cr.COi 2022 p«o obory ROZ. MP. BEZ. OMM CM3. OKC, OCO. SOV 5LU. UCT. PER 
R-ecrcklacany maatmin reesah je 39 ČD ipůrrema farpar.l )• p-orbmladaro v ■'Kiořu 3 ČD»»«on> a to v aiccz.
1,12022at313.2Q22__________________________________________________________________
4 : Aaceptace (eanacivtch dlřltTi plněni a d čihodnéni : 4

leilovar.no
nwttet.il

	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	Příloha č. 1 Dílčí smlouvy – Zadání Objednatele
	Příloha č. 2 Dílčí smlouvy – Detailní specifikace plnění
	Příloha č. 3 Dílčí smlouvy – Cena, včetně rozsahu pracností dílčích plnění

